

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bagre
Prefeitura Municipal de Bagre
Registro de Preços Eletrônico - 02/2023

Resultado da Homologação

0001 - ENCADERNAÇÃO EM FORMATO A4, ENCADERNAÇÃO EM PLÁSTICO (PVC) C/ ESPIRAL, CAPA TRANSPARENTE E CONTRA CAPA COM FLS DE 101A250FL - DJF COM E SERV - Valor Referência: 19,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	DJF COM E SERV	5.000 Unidade	18,22	91.100,00	Homologado em 28/03/2023 11:30:12 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0002 - ENCADERNAÇÃO EM FORMATO A4, ENCADERNAÇÃO EM PLÁSTICO (PVC) C/ ESPIRAL, CAPA TRANSPARENTE E CONTRA CAPA COM FLS DE 50 A 100 - DJF COM E SERV - Valor Referência: 12,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	DJF COM E SERV	8.000 Unidade	12,30	98.400,00	Homologado em 28/03/2023 11:30:12 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0003 - ENCADERNAÇÃO EM FORMATO A4, ENCADERNAÇÃO EM PLÁSTICO (PVC) C/ ESPIRAL, CAPA TRANSPARENTE E CONTRA CAPA COM FLS DE 20 A 50 - DJF COM E SERV - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	DJF COM E SERV	15.500 Unidade	8,19	126.945,00	Homologado em 28/03/2023 11:30:12 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0004 - FOTOCOPIA COLORIDA- FOTOCÓPIAS COLORIDAS, FACE ÚNICA, (AMPLIADAS OU REDUZIDAS) EM PAPEL A4 (INCLUSO O PAPEL) - EGP SERVIÇOS - Valor Referência: 1,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	EGP SERVIÇOS	205.000 Unidade	0,89	182.450,00	Homologado em 28/03/2023 11:30:12 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0005 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 25 (VINTE E CINCO) IMPRESSORAS TIPO LASER MONOCROMATICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE OUTSOURCING DE IMPRESSÃO (PAGAMENTO POR CADA UNIDADE DE CÓPIA), SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE IMPRESSÕES EFETIVAMENTE REALIZADA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, COMPONENTES E MATERIAIS UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO E FORNECIMENTOS DE INSUMOS ORIGINAIS, EXCETO PAPEL. - DJF COM E SERV - Valor Referência: 0,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	DJF COM E SERV	1.783.331 Unidade	0,13	231.833,03	Homologado em 28/03/2023 11:30:12 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0006 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 25 (VINTE E CINCO) IMPRESSORAS TIPO JATO DE TINTA POLICROMATICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE OUTSOURCING DE IMPRESSÃO (PAGAMENTO POR CADA UNIDADE DE CÓPIA), SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE IMPRESSÕES EFETIVAMENTE REALIZADA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, COMPONENTES E MATERIAIS UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO E FORNECIMENTOS DE INSUMOS ORIGINAIS, EXCETO PAPEL. - DJF COM E SERV - Valor Referência: 0,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	DJF COM E SERV	548.963 Unidade	0,15	82.344,45	Homologado em 28/03/2023 11:30:12 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES



0007 - IMPRESSÃO COLORIDA A4 FORMATO: 29,7CMX21CM IMPRESSÃO COLORIDA EM APENAS UM LADO PAPEL TIPO A4 COMUM 75G/M² (INCLUSO O PAPEL) - EGP SERVIÇOS - Valor Referência: 1,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	EGP SERVIÇOS	106.000 Unidade	1,09	115.540,00	Homologado em 28/03/2023 11:30:12 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0008 - IMPRESSAO DE FICHA DE ALVARA PERSONALIZADO COLORIDO (COM ARTE A SER ENCAMINHADO), NO TAMANHO A5 COM DIMENSÕES 210x148MM - EGP SERVIÇOS - Valor Referência: 1,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	EGP SERVIÇOS	10.000 Unidade	1,14	11.400,00	Homologado em 28/03/2023 11:30:12 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

Autoridade Competente

